
Znalosti podpořené informatikou .

01510 Smlouvy zhotoviteıo: 04/01/2018
Císlo smlouvy objednatele“. 0-040/16

mezi společnosti

Vodárny,l Kladno - lillëlník1 as.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
zapsána v obchodním rejstříku u MS Praha. odd. B vložka 2360 dne 1. 1. 1994

10;v 40350001
oto. 0240350001
01310 účtu;
zastoupená ředitelem Společnosti
lng. Petrem Sohüníeldem
(dále jen objednatel)

a společností

GIST1 sro.
Collinova 421
500 03 Hradec Králové
Zapsana v obchodním rejstříku u KS Hradec Kralove1 odd. C, vložka 6566 dne 1. 7. 1994

105 00010851
010: 0200010851
oioıo účtu:
zastoupená jed natelem společnosti

(dále jen zhotovitel)

níž 80.0.00., (Zoiíirıova 421, 600 03 i--iradeo Králové . 495 809 311 | I gist@gist.oz j Womgietbz



§5- `§×
6,5T Znalosti podpořené informatikou Smıøuva č. O4r01r2018

i.
PŘEDMĚT sMLoUvY

Zhotovitel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje poskytnout objednáteii:

a)

b)

a)

b)

0)

b)

CI)

e)

f)

Q)

h)

licence, tj. práva k užívání modulu Agenda smluv SW produktu Evidence Zakázek (dále jen
Systém),

vývojové a implementační služby, kterými bude Systém vyvinut a implementován dle
lmplementačního projektu, který bude vytvořena na základě samostatné smlouvy č. 04í62í2017,

ıı.
REALIZACE PŘEDMĚTU SMLouvY

Touto smlouvou se objednáteii za podmínek uvedených v příloze Licenční ujednání poskytuje
serverová licence na modul Agenda smluv.

Vývoj a implementace Systému bude probíhat v krocích a termínech uvedených v příloze Postup
vývoje a implementace.

V příloze Odpovědné osoby jsou určeny odpovědné osoby a jejich pravomoci a povinnosti.

ııi.
cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Za poskytnutí licencí Systému v rozsahu dle čl. II. této smlouvy činí 20.000,- Kč bez DPH.
Cena licenci bude fakturována k datu podpisu smlouvy.

Cena služeb vývoje a implementace činí celkem 126.000,- Kč bez DPH. Cena Zahrnuje
instalaci serverové části Systému, jednorázový import stávajících dat, úpravu provozní
auživatelské dokumentace a maximálně 1,5 člověkodne Školení a asistence při zavádění
Systému. Cena bude fakturována takto;

50% ceny k datu prezentace Beta verze Systému,

30% ceny k datu Školení Alfa verze Systému,

20% ceny k datu podepsání Protokolu o převzetí díla.

Cena vývoje a implementace je stanovena dle předpokládané kalkulace odpovídající
pravděpodobné podobě Implementáčního projektu. Tato cena se po schválení implementačniho

projektu může Změnit na základě dohody obou stran.

K ceně služeb bude přičitána cena cestovněho v případě, že budou vykonávány mimo sídlo

zhotovitele. Cena cestovněho bude zjištěna oceněním počtu cest a dohodnuté vzdálenosti a doby
trvání cesty do mista vykonávání práce a zpět sazbami cestovněho. Sazby cestovného byly
stanoveny na 600,- KčfČH bez DPH za každého z konzultantů a 9 Kčlkm bez DPH bez ohledu na
počet konzultantů.

V případě, že se obě strany dohodnou na konání vícedenního jednání spojeného s ubytováním
konzultanta (ů) zhotovitele v místě blízkém sídlu objednatele, nebudou objednáteii fakturovány
náklady ušetřených cestI ale jako součást cestovného mu budou přefakturovány skutečně náklady

na ubytování v přiměřené kvalitě.

Ke vsem cenám bude účtováno DPH dle platných daňových předpisů. Všechny faktury budou mít
veškeré náležitosti dařıověho a účetního dokladu. Lhůta splatnosti plateb bude 14 kalendářních
dnů ode dne doručení faktury do sídla objednatele.

Pro případ, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši
0,03 % z ceny nesplněné části předmětu plnění za každý den prodlení.

Pro případ, že objednatel bude v prodlení s ůhradou vystavené faktury zhotovitele, může
zhotovitel požadovat zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury delším než 60 dní je zhotovitel oprávněn až do

zaplacení zabránit dalšímu užívání Systému. Veškeré případné Škody objednatele jdou na vrub
objednatele.



GIST Znalosti podpořené informatikou smıøuva č. 04/01/2018

a)

b)

CI)

f)
Q)

h)

b)
0)

d)

a)

b)

ıv.
oSTATNí PRÁVA A POVINNOSTI sMLUvNicH sTRAN

Obě Smluvní Strany uznávají závaznost schválených Zápisů zjednání včetně požadavků na obě
smluvní Strany. Nedodrženi termínů obsažených v Zápisech zjednání může mít za následek
posun termínů obsažených v této Smlouvě.

Obě Strany uznávají zásadní důležitost lmplementačního projektu jako jediného zadání pro
nastavení Systému. Změny lmplementačního projektu jsou možné pouze za podmínek
definovaných v příloze Postup vývoje a implementace.

Obě smluvní Strany prohlašují, že vzájemně souhlasí s použitím elektronického spojení (e-mail)
pro doručování písemností. V případě závažných Sdělení je smluvní Strana povinna zaslat
písemnost doporučeně poštou. Závažnými sděleními se v této smlouvě mimo jiné myslí dodatek
ke smlouvě, výpověď Smlouvy, apod.

Objednatel zajistí u vsech účastníků projektu na Své Straně mlčenlivost a ochranu knovv hovv
a obchodního tajemství Zhotovitele, o kterých Se v souvislosti S touto Smlouvou dozví nebo které
mu budou dle této Smlouvy zpřístupněny. Smluvní pokuta v případě porušení tohoto ujednání činí
500.000,- Kč Se Splatností 14 dní od jejího vyúčtování zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o vsech skutečnostech týkajících Se objednatele,
které nejsou veřejně přístupny a o kterých se zhotovitel dozví v Souvislosti s prací pro objednatele.
V případě prokazatelného porušení tohoto ujednání činí smluvní pokuta 500.000,- Kč se Splatností
14 dní od jejího vyúčtování objednatelem.

Objednatel SouhlaSí s uvedením Svého jména v marketingových materiálech zhotovitele.

Objednatel je povinen předávat zhotoviteli informace potřebné k plnění předmětu Smlouvy bez
zbytečného odkladu, aby bylo možné dodržet termíny realizace díla.

Zhotovitel si vyhrazuje právo použít pro plnění předmětu smlouvy třetí Stranu (Subdodavatele).
Zhotovitel v takovém případě ručí Za Své závazky vyplývající z této Smlouvy, jakoby plnění
poskytoval sám.

Objednatel je povinen zajistit pracovníkům zhotovitele po celou dobu trvání této smlouvy vzdálený
přístup k Systému ze sídla zhotovitele a přístup k systému v Sídle objednatele.

r V.

ZARUKA

Zhotovitel poskytuje záruku na Systém po dobu 2 let od převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel Zaručuje, že Systém bude pracovat v souladu S lmplementačnim projektem.

Vady je objednatel povinen reklamovat nejpozději do konce záruční doby písemnou formou.
Oprávněně reklamovaně vady je zhotovitel povinen odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu.
Vadou se rozumí pouze nesoulad fungování Systému s předanou dokumentací.

Zhotovitel neposkytuje záruku, pokud:

nebyly dodrženy HW a SW podmínky uvedené v příloze této smlouvy,
Systém byl objednatelem přeinstalován bez souhlasu zhotovitele,
byly vinou objednatele poškozeny nebo zničeny konfigurační Soubory Systému,
byl počítač napaden virem,
soubor/y nebo část/i Souboru/ú v Systému byl vinou objednatele vymazán/y či zničeníy,
došlo k závadě HW/SW komponenty nedodávaně zhotovitelem.

r v Vi. v r
PLATNOST, UCINNOST A UKONCENI SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva se ukončuje z následujících důvodů:

ı písemnou dohodou obou Smluvních Stran,



GIST Znalosti podpořené iníormatikou Smıøuva č.04i01i2018

0)

d)

a)

b)

G)

d)

ı odebránim licencí za podmínek uvedených v příloze Licenční ujednání,
ı odstoupením od Smlouvy v případě podstatněho porušení smluvních povinností druhou

smluvní stranou,
ı jednostranným odstoupením od smlouvy jednou smluvní Stranou v případě prokazatelného

neplnění požadavků vyplývajících Z těto Smlouvy druhou Smluvní Stranou po více než 60 dníl
pokud dojde k zániku jedne ze Smluvnich Stran bez právního nástupce.

V případě ukončení smlouvy Z důvodů na Straně objednatele má objednateí povinnost uhradit
Zhotoviteli cenu poskytnutých a dosud nefakturovaných Služeb Se SplatnoSti 14 dní od jejich
vyúčtování zhotovitelem.

Poskytování služeb údržby Systěmu a podpory objednatele je možné ukončiti bez uvedení důvodu
na základě písemně výpovědi podaná kteroukoliv Smluvní Stranou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce
a Začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhe
Smluvní straně.

vıı.
ZÄvÉREčNÁ UsTANovENi

Tato Smlouva Se řídí zákony Česká republiky a obě Smluvní strany přijímají výlučnou pravomoc
českých Soudů.

Změny a doplňky teto smlouvy musi být učiněny formou písemného dodatku teto smlouvy
Svýjimkou takových změn, jejichž mechanismus změny je popsán ve smlouvě (změna
odpovědných osob, změna Implementačního projektu, změna objemu Služeb apod.)

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Smluvní Strana obdrží jeden
z nich. Ve stejněm počtu vyhotovení budou pořizovány i dodatky k teto Smlouvě.

Účastníci těto Smlouvy prohlašují, že smlouvu uzavřeli po zralě úvaze, Svobodně a vážně, nikým
a ničím k tomu nenuceni. Zároveň prohlašují, že Se detailně Seznámili S textem Smlouvy, včetně
příloh, že rozumějí užívaným pojmům a že k textu Smlouvy nemají žádných výhrad.

uVIII.
PRILOHY

Příloha Implementační projekt
Příloha Postup vývoje a implementace
Příloha Licenční ujednání
Příloha Odpovědná osoby
Příloha HW a SW podminky

V Hradci Králově dne 2. 1. 2018 V Kladně dne 2. 1. 2018

Ě -

Se znøxłıìvn:extu-s-i'ř'fiìóĹàW-Éääìř rasr Pydørs



GIST Znalosti podpořené informatikou Smıøuva č. 04/01/2018

PŘÍLoHfl
IMPLEMENTACNI PROJEKT

lmplementační projekt byl vytvořen na základe Samostatné Smlouvy 04/62/2017. lmplernentaćní
projekt byl akoeptován 6. 12. 2017 a je nedílnou Součástí této Smlouvy.



GIST Znalosti podpořené informatikou

PŘÍLOHA

Smlouva č. 04/01/2018

POSTUP vÝVoJE A IMPLEMENTACE

a) Jednotlivé kroky vývoje jsou přehledně uvedeny vnásledující tabulce a podrobněji popsány
v následujících odstavcích této přílohy.

b)

C)

ü)

Krok vývojových prací Termín Zodpovídá

1. Zahájení projektu -

2. Příprava datových zdrojů pro jednorázový Do 2 týdnů od zahájení Zhotovitel
import dat projektu

3. Vývoj Beta verze Systému do termínu pro prezentaci Zhotovitel
Beta verze Systému

4. Připravení HW a SW podmínek Do 2 týdnů od zahájení Objednatel
projektu

5. Instalace Beta verze Systému + Protokol o do termínu pro prezentaci Zhotovitel
instalaci Beta verze Systému

6. Prezentace Beta verze Systému do 4 týdnů od zahájení Zhotovitel
projektu

7. Ověřování Beta verze Systému + Protokol o do 2 týdnů od prezentace Objednatel
ověření Beta verze Beta verze

8. Vývoj Alfa verze Systému do termínu pro školení Alfa Zhotovitel
verze Systému

9. Instalace Alfa verze Systému do termínu pro Školení Alfa Zhotovitel
verze Systému

10. Školení Alfa verze Systému do 1 týdne od předání Zhotovitel
Protokolu o ověření Beta

verze

11. Ověření Systému + Protokol o ověření do 1 týdne od školení Alfa Objednatel
Systému verze Systému

12. Odstranění vad díla v nejkratší době po ověření Zhotovitel

13. Převzetí díla, Protokol o převzetí díla ihned po odstranění vad Objednatel

14. Školení pro rutinní provoz ihned po převzetí díla Zhotovitel

15. Prezentace řešení managementu dle dohody obou stran po Zhotovitel
převzetí díla

16. Asistence v počátcích užívání systému dle požadavků objednatele Zhotovitel

Datum zahájení projektu, bude uvedeno vZápise zjednáni a nemůže být dříve, než bude
objednatelem převzat implementační projekt. VZápisech zjednání budou milníky projektu
přiřazovány ke konkrétním datům vzávislosti na plnění předcházejících termínů. Zhotovitel má
právo adekvátně posunout termíny vpřípadech, kdy objednatel 'neplní termíny ve své
odpovědnosfi.

Objednatel je povinen připravit příslušné HW a SW prostředí, tedy splnit HW a SW podmínky
uvedené v příloze této smlouvy. O připravenosti HW a SW prostředí informuje Zhotoviteie včetně
zpřesnění parametrů oproti HW a SW podmínkám.

Zhotovitel odpovídá za provedeni serverové části instalace Systému na objednatelem připravené
HW a SW prostředí. Zhotovitel dále zpřístupní objednateii instalační média a postup pro instalaci
pracovnich stanic. Po instalaci předá objednateli Protokol o instalaci. který bude obsahovat
informace o způsobu instalace. nastavených parametrech a vlastnostech nastaveného HW SW
prostředí.



.lu

GIST Znalosti podpořené informatikou Smıøuva č. 04/01/2018

e)

f)

Q)

h)

i)

k)

Objednatel je povinen Zajistit pracovníkům Zhotovitele vzdálený přístup kSystěmu ze sídla
zhotovitele a přístup k Systému v sídle objednatele.

Objednatel odpovídá za přípravu datových zdrojů dle lmplementačního projektu. Objednatel
odpovídá Za správnou strukturu, věcnou správnost a úplnost takto předávaných dat včetně jejich
souladu se zdrojovými informačními systémy a s jejich účelem v Systému. Obě stranyjsou povinny
si protokolem potvrdit správnost připravených datových Zdrojů. V případě, že objednatel nebude
schopen či ochoten připravit datové Zdroje v podobě odsouhlasené v lmplementačním projektu, je
možné dohodnout a realizovat Změnu oproti lmplementačnímu projektu dle bodů níže, včetně
práva zhotovitele na fakturaci vícenákladů Způsobených změnami v datových zdrojích. Zhotovitel
odpovídá za správné Zpracování datových zdrojů v Systému dle lmplementačniho projektu.
Zhotovitel odpovídá Za vývoj Systému dle lmplementačniho projektu. Systém je vyvíjen ve dvou
krocích - nejprve Beta verze a poté Alfa verze. Cílem rozděleni vývoje na Beta verzi a Alfa verzi je
zapojení objednatele do ověřování Systému co nejdříve po Zahájení projektu. Beta verze musí
obsahovat klíčové funkčnosti Systému dle dohody obou stran v lmplementačním projektu nebo
v Zápise z jednání.

Po instalaci Beta verze Systému zhotovitel provede prezentaci Beta verze. Cílem prezentace je
seznámit uživatele, kteří budou ověřovat správnost Beta verze, se Systémem. Je nevhodné již
v této době školit budouci běžné uživatele, kteří se na ověřování nebudou podílet. Při prezentaci
Beta verze Zhotovitel předá lmplementační projekt v elektronické podobě, pokud byl aktualizován
a zároveň předá objednateli Pokyny pro ověření Beta verze.

Objednatel odpovídá Za ověření správně funkčností Beta verze. Zhotovitel předá objednateli
seznam části systému k ověření v rámci Beta verze, který bude poté součástí Protokolu o ověření
Beta verze. O nalezených vadách objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele záznamem do
aplikace HelpDesk. Zhotovitel průběžně, v co nejkratší lhůtě odstraňuje nalezené vady a informuje
o tom objednatele. V případě zjištění vady kategorie A bránící dalšímu ověřování, může být na
žádost objednatele prodtoužen termín pro ověřování o dobu, po kterou nemohlo ověřování
v důsledku této vady probíhat. Toto prodloužení terminu musí být potvrzeno Zápisem Zjednáni.
Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Protokol o ověření Beta verze, kterým objednatel potvrdí
ověření Systému dle Pokynů pro ověření Beta verze, a který bude obsahovat seznam vad
zjištěných v průběhu ověřování Beta verze a dosud neodstraněných. Jeflli pro Zaznamenáváni vad
využívána aplikace HelpDesk, považuje se za seznam vad v Protokolu o ověření Beta verze výstup
Z této aplikace s neodstraněnými vadami vytvořený k termínu pro ověření Beta verze.

Po ověření Beta verze Systému a vývoji a instalaci Alfa verze Systému Zhotovitel provede školení
Alfa verze Systému. Cílem školení je vyškolit uživatele, kteří budou ověřovat správnost nastaveni
Alfa verze Systému. Při školení zhotovitel předá lmplementační projekt velektronické podobě,
pokud byl aktualizovaný a Zároveň předá objednateli Pokyny pro ověření Systému.

Objednatel odpovídá za ověření správně funkčnosti Systému. Zhotovitel předá objednateli
seznam částí systému kověřeni, který bude poté součásti Protokolu o ověření Systému.
Onalezených vadách objednatel bezodkladně informuje zhotovitele záznamem do aplikace
HelpDesk. Zhotovitel průběžně, v co nejkratší lhůtě odstraňuje nalezené vady a informuje o tom
objednatele. V případě Zjištění vady kategorie A bránící dalšímu ověřování, může být na žádost
objednatele prodloužen termín pro ověřování o dobu, po kterou nemohlo ověřování v důsledku této
vady probíhat. Toto prodloužení terminu musi být potvrzeno Zápisem Z jednání.

Pokud se kdykoliv vprůběhu vývoje a implementace Systému Zjisti, že je vhodné realizovat
změnu oproti lmplementačnímu projektu, je možné tuto změnu oboustranně schválit podpisem
Zápisu zjednání. Přílohou tohoto Zápisu zjednáni musí být popsaná změna pomocí Změněných
části lmplementačního projektu. Zhotovitel je povinen takto schválené Změny zapracovat do
aktualizované nové verze lmplementačniho projektu, který bez zbytečného odkladu předá
objednateli. V případě, že zhotovitel rozhodne, že se jedná o větší změny s rozsáhlejším dopadem
na znění lmplementačního projektu, bude Zhotovitelem před odsouhlasením a realizaci těchto
Změn vypracována a oběma stranami schválena kompletní nová verze lmplementačniho projektu.
V případě realizace změn oproti implementačnimu projektu má Zhotovitel právo na fakturaci ceny
Za realizaci těchto změn. Součástí ceny Za realizaci těchto změn bude i cena za jejich testování
a za analýzu těchto změn a jejich popis v lmplementačním projektu. Na požádání objednatele je
zhotovitel povinen vyčislit cenu za realizaci každé Změny předem. Zároveň má zhotovitel právo na
posun navazujících termínů.



GIST Znalosti podpořené informatikou smıøuva č. (Mini/2018

0)

P)

q)

ľ)

5)

t)

Objednatel je povinen předat zhotoviteli Protokol o ověření Systému, kterým potvrdí ověření
Systému dle Pokynů pro ověření Systému, a který bude obsahovat Seznam všech vad zjištěných
vprůbéhu ověřování Systému a dosud neodstranéných, včetně označení jejich Kategorie.
Nepředá-Ii objednatel zhotoviteli protokol do termínu pro ověření Systému, má se za to, že Systém
nemá žádné neodstraněné vady. Je-Ii pro zaznamenávání vad využívána aplikace HelpDesk,
považuje se za seznam vad v Protokolu o ověření Systému výstup ztéto aplikace
s neodstranenými vadami vytvořený k termínu pro ověření Systému.
Zhotovitel je povinen bez Zbytečného odkladu po předání Protokolu o ověření Systému odstranit
Zbývající vady kategorie A a B a informovat o tom objednatele.
Pokud zhotovitel odstranil všechny vady kategorie A a B zaznamenané v Protokolu o ověření
Systému je objednatel povinen podepsáním Protokolu o převzetí díla převzít dílo nejdéle
do týdne poté, co ho Zhotovitel informoval o odstranění vad. Důvodem pro nepodepsání Protokolu
o převzetí dila může být pouze to, že některé vady kategorie A nebo B uvedené na Protokolu
o ověření Systému nebyly odstraněny. Odstraňování vad kategorie C a případných vad
neuvedených v Protokolu o ověření Systému odstraní Zhotovitel v rámci záruky.
Pokud objednatel do týdne od předání informace o odstranění vad kategorie A a B Z Protokolu
o ověření Systému nepodepíše Protokol o převzetí díla a zároveň nesděií zhotoviteli, jake vady
nebyly odstraněny, ma se za to, že dílo bylo převzato a Protokol o převzetí díla se považuje za
objednatelem podepsaný.

Pokud objednatel sdělil zhotoviteli, jaké vady nebyly odstraněny, postupuje se znovu dle výše
uvedených bodů smlouvy, dokud nejsou odstraněny všechny vady kategorie A a B z Protokolu
o ověření Systému a Protokol o převzetí díla podepsán.

Obě strany se mohou dohodnout na převzetí díla i v případě, že nebyly odstraněny všechny vady
kategorie B z Protokolu o ověření Systému. Vtom případě bude dílo převzato s výhradami, které
budou na Protokolu o převzetí díla uvedeny současně s dohodnutým postupem odstranění těchto
vad.

Vadou se rozumí pouze nesoulad Systému s aktuálním Implementačním projektem. Vadyjsou tří
kategorií:

I kategorie A - vada znemožňující užívání Systému; tj. provoz Systému musí být v důsledku vady
zastaven. Neexistuje postup pro nahradni řešení vady. Obnova provozu Systému není možna'
zásahem v kompetenci pracovníků objednatele.

ı kategorie B _ vada významně omezující užívání Systému; tj. vada způsobuje významné
problémy při provozu Systému, avšak umožnuje provoz významné části Systému, případně ji
umožňuje při použití dočasného náhradního postupu nebo způsobu užívání.

ı kategorie C - vada komplikující užívání Systému; vada způsobuje, že Systém se nechová
v souladu s dokumentací, ale vada nepatří do kategorií A ani B.

Ihned po převzetí díla zhotovitel provede školení Systému pro rutinní provoz. Cílem školení je
vyškolit všechny uživatele Systému ve všech činnostech, které budou potřebovat při rutinním
užívání Systému. Rozsah a průběh tohoto školení bude přizpůsoben požadavkům pracovníků
objednatele.

Po převzetí díla zhotovitel ve spolupráci spracovníky objednatele provede také prezentaci
výsledného řešení pro garanta projektu, případně další členy vrch'olového managementu
objednatele.



GIST Znalosti podpořené informatikou smlouva č. 04/01i2018

a)
b)

0)

CI)

e)

f)

9)

ıąŘitoHA ł ł
LıcENcNı uJEDNANı

K užívání Systému je nutné poskytnutí serverové licence.
Serverovou licenci je potřeba zakoupit vždy práve jednu pro každou instalaci Systému. Při
rozšíření Systému může dojít i k adekvátnímu navýšení ceny Serverové licence.
Zhotovitel může objednateli odebrat licence písemnou výpovédí. Výpovéd* nabývá účinnosti dnem
doručení. Zhotovitel může objednateli odebrat licence pouze za následujících podmínek:
ı jestliže dojde k neoprávnénému šíření nebo distribuci Systému objednatelem,
I jestliže objednatel nezaplatí cenu nebo část ceny dle této smlouvy do 60 kalendářních dnů po

lhůté splatnosti příslušné faktury,
ı pokud dojde ke zrušení nebo zániku společnosti objednatele.
ı pokud bude objednatel popirat vlastnická práva zhotovitele k Systému.

Při odebrání všech licenci z jakéhokoliv důvodu se objednáte! zavazuje, že:
ı vrátí veškerá originální instalační média a dokumentaci k Systému,
ı zničí všechny kopie instalací a dokumentaci k Systému v elektronické i papírové íormé,
I ukončí veškeré používání Systému,
ı písemné potvrdí provedeni výše uvedených opatření.
Objednateli udélené licence jsou nepřevoditelné. Objednatel nema právo si pořizovat žádné kopie
programů s výjimkou :záložních kopií. Objednatel má právo užívat Systém pouze pro svoji potřebu.
Objednatel bere na védomi, že Systém je výlučným duševním vlastnictvím a obchodním
tajemstvím zhotovitele a zavazuje se, že se nepokusí Zpétné analyzovat ani jiným způsobem
zpétné .získat zdrojový tvar programů. Objednatel dále uznává, že tvůrcem programového
vybaveni je zhotovitel a získává touto smlouvou pouze práva zde specifikované.
Objednatel souhlasí s tim, že zajistí přiméřená bezpečnostní opatření, aby se zabránilo
nedovolenému využívání programů, jejich zkopírování, zcizení či použití třetí osobou.



GIST Znalosti podpořené informatikou

PŘÍLOHA
ODPOvĚDNÉ OSOBY

Smlouva Č. 04/0'lf2018

POZICE JMENOVANÁ OSOBA JMENOvANÄ OSOBA
ZA OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE

Garant projektu
Vedoucí projektu
Klíčový uživatel
Správce Systému
Oprávněný pracovník pro Služby podpory
Řešitelský tým

Vedoucí projektu jsou Za svoji stranu smlouvy odpovědni Za plnění povinnosti uvedených v této
Smlouvě.

Vedoucí projektu ObOu stran jsou oprávněni podepisovat Zápisy Z jednání, Protokoly a Evidencì práce
a dále v průběhu poskytování Služeb podpory k objednávání a akceptaci služeb.
Garanti a vedouci projektu Za Obě strany tvoří řídicí výbor projektu. Vedoucí projektu jsou povinni
průběžně informovat garanty O aktuálním stavu projektu. V případě sporných bodů je vedouci projektu
každě strany Oprávněrı a povinen sIat řídicí výborı který O Sporných bodech rozhodne.
Smluvní strany se Zavazují vzájemně informovat O případných Změnách Odpovědných Osob. Tato
Změna bude následně dokumentována v Zápise Z jednání.



GIST Znalosti podpořené informatikou Smıøuva č. 04/011201 8

PŘÍLOHA f
Hw A Sw PODMINKY

Agenda Smluv je Součástí Evidence zakázek, tudíž bude provozována na identickem HW a SWdefinovanem Smlouvou 04/12/2014.

Žín..




